
 

У К Р А Ї Н А  

НОВОГУЙВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

Код ЄДРПОУ: 43993629 

 

від «19»  травня 2023р.     смт Новогуйвинське            № 113-ОД 

 

 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами освіти Новогуйвинської селищної  

ради на 2023-2024 навчальний рік   

 

  

Керуючись ст.. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України «Про 

освіту», ст. 8 Закону України «про повну загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.09.2018 року № 806, наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 року № 367 «про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на виконання рішення 

виконавчого комітету Новогуйвинської селищної ради від 18.05.2023 року 

№ 754 «Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти Новогуйвинської селищної ради на 2023/2024 

навчальний рік» та з метою забезпечення права дітей на здобуття освіти       

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти згідно з додатками 1, 2 (додаються).  

2. Керівникам закладів освіти:  

2.1. Забезпечити організацію освітнього процесу у закладах освітим 

громади з дотриманням вимог законодавства щодо доступності, обов’язковості 

та законних інтересів здобувачів освіти. 



2.2.  Оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену 

за закладом освіти на сайтах закладів. 

2.3. Проводити реєстрацію та приймання документів для зарахування до 

закладу освіти з використанням інформаційної системи управління освітою 

(ІСУО). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.    

 

Начальник Відділу освіти                                                Валентина СЛІНЧУК   
                                                                              підпис існує 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу Відділу освіти 

Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району 

Житомирської області  

від 19.05.2023 року № 113-ОД 

 

Перелік територій обслуговування, закріплених за закладами загальної 

середньої освіти Новогуйвинської селищної ради  

Житомирського району Житомирської області 

на 2023/2024 навчальний рік 

Заклади загальної середньої освіти Новогуйвинської селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

№ 

п/п 

Назва закладу загальної середньої освіти Територія обслуговування 

1. Вертокиївський ліцей Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

село Вертокиївка 

село Іванківці 

село Городище 

2. Глибочанська гімназія Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

село Глибочок 

село Крути 

3. Головенківська гімназія Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

село Головенка 

село Залізня 

4. Новогуйвинський ліцей Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області імені Сергія Процика 

селище міського типу Гуйва 

селище міського типу 

Новогуйвинське 

5. Озерненський ліцей Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської 

області 

селище міського типу Озерне 

6. Озерянківська гімназія Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

село Озерянка 

село Ружки 

село Павленківка 

7. Пряжівська гімназія Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської 

області 

село Пряжів 

8. Руднє-Городищенська гімназія Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району 

Житомирської області 

село Рудня-Городище 

село Гай 

село Соснівка 

село Роздольне 

9 Сінгурівський ліцей Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської 

області 

село Сінгури 

село Двірець 

село Волиця 

село Вишневе 

10 Троянівський ліцей Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської 

області 

село Троянів 

село Ставецьке 

 

Начальник Відділу освіти                                               Валентина СЛІНЧУК  

                                                                                підпис існує 



Додаток 2  

до наказу Відділу освіти 

Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району 

Житомирської області  

від 19.05.2023 року № 113-ОД 
 

Перелік територій обслуговування,  

закріплених за закладами дошкільної освіти Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області  

на 2023/2024 навчальний рік 
№ 

п/п 

Назва закладу дошкільної освіти Територія обслуговування 

1 Вертокиївський заклад дошкільної освіти 

«Малятко» Новогуйвинської селищної ради  

село Вертокиївка 

село Іванківці 

село Городище 

2 Глибочанський  заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок» Новогуйвинської селищної ради  

село Глибочок 

село Крути 

3 Головенківський заклад дошкільної освіти 

«Капітошка» Новогуйвинської селищної ради  

село Головенка 

село Залізня 

4 Новогуйвинський заклад дошкільної освіти 

«Дзвіночок» Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області 

селище міського типу Гуйва 

селище міського типу 

Новогуйвинське 

5 Озерненський центр розвитку дитини 

«Сонячний теремок» Новогуйвинської селищної 

ради Житомирського району Житомирської 

області 

селище міського типу Озерне 

6 Озерянківський заклад дошкільної освіти 

«Озеряночка» Новогуйвинської селищної ради  

село Озерянка 

село Ружки 

село Павленківка 

7 Пряжівський  заклад дошкільної освіти 

«Капітошка» Новогуйвинської селищної ради  

село Пряжів 

8 Руднє-Городищенський заклад дошкільної 

освіти «Пролісок» Новогуйвинської селищної 

ради (діяльність призупинена) 

 

9 Сінгурівський заклад дошкільної освіти 

«Дивограй» Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області 

село Сінгури 

село Двірець 

село Волиця 

село Вишневе 

10 Троянівський заклад дошкільної освіти 

«Берізка» Новогуйвинської селищної ради 

Житомирського району Житомирської області 

село Троянів 

село Ставецьке 

село Рудня-Городище 

село Гай 

село Соснівка 

село Роздольне 

 
 

Начальник Відділу освіти                                                    Валентина СЛІНЧУК 
                                                    підпис існує 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


